
Ev. číslo: 3176 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3176 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Pučova, Praha 5 - Jinonice

K dlouhodobému pronájmu nabízíme řadový rodinný dům s malou zahrádkou, který je

součástí rezidenčního projektu Botanica v Praze 5 - Jinonicích. Bohatá občanská

vybavenost, rozsáhlé plochy zeleně; dům přímo sousedí s chráněným parkem Vidoule,

v pěší dostupnosti je Prokopské a Dalejské údolí s pestrou nabídkou sportovních aktivit

a procházek. Rychlé spojení do centra, stanice metra trasy B Nové Butovice je pohodlně

dosažitelná pěšky, autem jste za několik minut u přípojky dálnice D5, odkud je to jen 15

minut jízdy na letiště. V blízkosti naleznete supermarkety Albert, Tesco, nákupní

centrum Galerie Butovice.

Dům má 3 ložnice, pracovnu (lze využít jako další ložnici) a 2 koupelny. Přízemí domu

tvoří zádveří, vybavena šatna,  světlý pokoj pro hosty/pracovna/ložnice s přímým

vstupem na zahradu, dále sauna a koupelna ze sprchou a toaletou. V patře je umístěn

obývací pokoj s krbem a přilehlou kuchyní (vestavné spotřebiče Miele), vstup na terasu

s výhledem do zeleně  V posledním patře se nachází 3 ložnice, 3 balkony, ( jeden z

balkonů je společný pro obě ložnice), koupelna s vanou a WC. Půdní prostor lze využít

jako odkládací.

K dalšímu vybavení patří množství vestavěných skříní, parkety, krb, elektrické

bezpečnostní rolety, pračka, myčka, TV, alarm. Garáž a dvě parkovací stání na pozemku.

Bezproblémové parkování i před domem, soukromá ulice. Zálohové platby 8000 Kč

měsíčně. Možnost pronajmout částečně zařízené nebo nezařízené.

K dispozici od 1.8.2024.

2x 4x

60 000 Kč

+Poplatky 8 000 Kč

60 000 Kč

+Poplatky 8 000 Kč

Specifikace

Dům - Řadový

5+kk

Plocha: 220 m

2

Zahrada (287 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

